

Бекітемін

№25 ЖББМ КММ директоры

С.Ескеева


9Д -209 каб.	10Ә-405каб.	10А-402 каб.	10Б - 406каб.	11А- 202 каб.	11Б-408 каб.
каз.яз и лит.	шетел тілі	информатика	алгебра және ана	қазақ тілі мен әд	дене шынықтыру
алгебра	биология	физика	Қазақстан тарих	шетел тілі	информатика
русс.лит	информатика	алгебра және ана	шетел тілі	алгебра	физика
шетел тілі	қазақ тілі	қазақ тілі мен әд	информатика	физика	қазақ тілі мен әдеб.
информатика	алгебра және ана	дене шынықтыру	физика	АӘТД	алгебра
биология	физика	Қазақстан тарих	қазақ тілі мен әд	информатика	шетел тілі
орыс тілі	геометрия	химия	информатика	қазақ тілі мен әд	қазақ тілі мен әдеб.
физика	қазақ әдебиеті	геометрия	химия	шетел тілі	геометрия
қазақ тілі мен әд	дене шынықтыру	қазақ тілі мен әд	орыс әдебиеті	геометрия	өзін-өзі тану
геометрия	химия	дене шынықтыру	қазақ тілі мен әд	биология	физика
көркем еңбек	құқық негіздері	информатика	геометрия	физика	шетел тілі
Қазақстан тарих	информатика	орыс әдебиеті	дене шынықтыру	өзін-өзі тану	биология
өзін-өзі тану	алгебра және ана	шетел тілі	орыс тілі	қазақ тілі мен әд	алгебра
физика	Қазақстан тарих	алгебра және ана	қазақ тілі мен әд	алгебра	қазақ тілі мен әдеб.
алгебра	биология	география	алгебра және ана	орыс әдебиеті	биология
биология	дене шынықтыру	қазақ тілі мен әд	шетел тілі	физика	информатика
химия	қазақ әдебиеті	орыс тілі	өзін-өзі тану	биология	физика
шетел тілі	шетел тілі	өзін-өзі тану	география	информатика	орыс әдебиеті
қазақ тілі мен әд	орыс тілі мен әде	алгебра және ана	Қазақстан тарих	физика	алгебра
дене шынықтыр	география	қазақ тілі мен әд	алгебра және ана	орыс тілі	Қазақстан тарихы
химия	физика	Қазақстан тарих	дене шынықтыру	алгебра	қазақ тілі мен әдеб.
дүние жүзі тарих	қазақстан тарихы	шетел тілі	физика	шетел тілі	орыс тілі
алгебра	геометрия	құқық негіздері	қазақ тілі мен әд	дене шынықтыр	физика
орыс әдебиеті		физика	құқық негіздері	Қазақстан тарих	дене шынықтыру
орыс тілі	химия	биология	геометрия	қазақ тілі мен әд	геометрия
қазақ тілі мен әд	алгебра және ана	қазақ тілі мен әд	АӘТД	геометрия	шетел тілі
география	орыс тілі мен әде	геометрия	биология	орыс әдебиеті	Қазақстан тарихы
Қазақстан тарих	дүние жүзі тарих	шетел тілі	қазақ тілі мен әд	Қазақстан тарих	орыс әдебиеті
геометрия	шетел тілі	АӘТД	география	биология	дене шынықтыру
дене шынықтыр	АӘТД	география	шетел тілі	дене шынықтыр	биология
дене шынықтыр	алгебра және ана	дүние жүзі тарих	алгебра және ана	қазақ тілі мен әд	алгебра
қазақ тілі мен әд	өзін-өзі тану	алгебра және ана	дене шынықтыру	алгебра	биология
құқық негіздері	дене шынықтыру	биология	химия	бизн. ж/е кәсіп-к	қазақ тілі мен әдеб.
шетел тілі	география	дене шынықтыру	орыс әдебиеті	бизн. ж/е кәсіп-к	АӘТД
география		орыс әдебиеті	дүние жүзі тарих	биология	бизн. ж/е кәсіп-к нег-
орыс әдебиеті		химия	биология	дене шынықтыр	бизн. ж/е кәсіп-к нег-

2021-2022 оқу жылының 1- ауысымының сабақ кестесі

5Е-407 каб.	9А-401 каб.	9Ә -205 каб.	9Б -211 каб.	9В -201 каб.	9Г-404 каб.
математика	дене шынықтыру	қазақ тілі	орыс әдебиеті	алгебра	шетел тілі
жаратылыстану	физика	дене шынықтыр	шетел тілі	қазақ тілі мен әд	биология
Қазақстан тарих	қазақ тілі	Қазақстан тарих	қазақ тілі мен ә	биология	қазақ тілі мен әд
орыс тілі	алгебра	физика	биология	Қазақстан тарих	алгебра
қазақ тілі мен әд	биология	алгебра	алгебра	шетел тілі	русс.лит
дене шынықты	қазақстан тарихы	биология	Қазақстан тари	орыс әдебиеті	физ-ра
математика	қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	биология	геометрия	физика
орыс тілі	химия	шетел тілі	орыс тілі	шетел тілі	қазақ тілі мен әд
қазақ тілі мен әд	шетел тілі	химия	шетел тілі	биология	көркем еңбек
өзін-өзі тану	геометрия	география	геометрия	көркем еңбек	орыс тілі
Қазақстан тарих	қазақ әдебиеті	геометрия	қазақ тілі мен ә	орыс тілі	Қазақстан тарих
	география	Қазақстан тарих	көркем еңбек	физика	геометрия
математика	дене шынықтыру	қазақ тілі	физика	шетел тілі	информатика
қазақ тілі мен әд	химия	орыс тілі мен әд	шетел тілі	өзін-өзі тану	биология
дүние жүзі тарих	орыс тілі мен әдеби	дүние жүзі тарих	дене шынықты	физика	шетел тілі
шетел тілі	қазақ тілі	химия	химия	алгебра	дене шынықтыр
орыс әдебиеті	алгебра	дене шынықтыр	алгебра	қазақ тілі мен әд	алгебра
музыка	дүние жүзі тарихы	алгебра	қазақ тілі мен ә	химия	физика
дене шынықтыру	дене шынықтыру	қазақ әдебиеті	геометрия	орыс әдебиеті	химия
орыс тілі	шетел тілі	орыс тілі мен әд	физика	алгебра	қазақ тілі мен әд
математика	орыс тілі мен әдеби	шетел тілі	орыс әдебиеті	қазақ тілі мен әд	дүние жүзі тарих
қазақ тілі мен әд	геометрия	дене шынықтыр	өзін-өзі тану	химия	алгебра
шетел тілі	биология	геометрия	химия	дүние жүзі тарих	орыс әдебиеті
	қазақ әдебиеті	биология	дүние жүзі тари	дене шынықтыр	өзін-өзі тану
орыс әдебиеті	физика	орыс тілі мен әд	география	дене шынықтыр	қазақ тілі мен әд
жаратылыстану	орыс тілі мен әдеби	география	алгебра	орыс тілі	география
дене шынықтыру	география	құқық негіздері	қазақ тілі мен ә	Қазақстан тарих	шетел тілі
қазақ тілі мен әд	алгебра	физика	дене шынықты	география	геометрия
математика	құқық негіздері	алгебра	Қазақстан тари	қазақ тілі мен әд	орыс тілі
		информатика	орыс тілі	геометрия	Қазақстан тарих
шетел тілі	өзін-өзі тану	қазақ әдебиеті	информатика	орыс әдебиеті	география
информатика	қазақ тілі	өзін-өзі тану	қазақ тілі мен ә	құқық негіздері	орыс әдебиеті
көркем еңбек	шетел тілі	көркем еңбек	орыс әдебиеті	география	дене шынықтыр
көркем еңбек	көркем еңбек	шетел тілі	құқық негіздер	информатика	қазақ тілі мен әд
	информатика		дене шынықты	қазақ тілі мен әд	химия
			география	дене шынықтыр	құқық негіздері

Келісілді

№25 ЖББМ қамқоршылық кеңесінің төрайымы

 Н.В.Приб

	№	5А-204 каб.	5Ә-212 каб.	5Б-203 каб.	5В-403 каб.	5Г-207 каб.	5Д-210 каб.
Дүйсенбі	1	математика	орыс тілі мен әдебиеті	қазақ тілі мен әдебиеті	Қазақстан тарихы	математика	шетел тілі
	2	орыс тілі мен әдебиеті	математика	шетел тілі	қазақ тілі мен әдебиеті	орыс тілі	математика
	3	дене шынықтыру	шетел тілі	математика	орыс тілі	қазақ тілі мен әдебиеті	дене шынықтыру
	4	өзін-өзі тану	қазақ тілі	дене шынықтыру	математика	дене шынықтыру	қазақ тілі мен әдебиеті
	5	қазақ тілі	өзін-өзі тану	орыс тілі	шетел тілі	Қазақстан тарихы	Қазақстан тарихы
	6						
	7						
Сейсенбі	1	математика	дене шынықтыру	қазақ тілі мен әдебиеті	Қазақстан тарихы	математика	орыс тілі
	2	Қазақстан тарихы	математика	жаратылыстану	математика	қазақ тілі мен әдебиеті	математика
	3	қазақ әдебиеті	жаратылыстану	математика	жаратылыстану	өзін-өзі тану	информатика
	4	шетел тілі	Қазақстан тарихы	дене шынықтыру	қазақ тілі мен әдебиеті	Қазақстан тарихы	Қазақстан тарихы
	5	жаратылыстану	қазақ әдебиеті	Қазақстан тарихы	дене шынықтыру	шетел тілі	қазақ тілі мен әдебиеті
	6					жаратылыстану	музыка
	7						
сәрсенбі	1	орыс тілі мен әдебиеті	математика	қазақ тілі мен әдебиеті	математика	көркем еңбек	өзін-өзі тану
	2	математика	дене шынықтыру	математика	орыс әдебиеті	көркем еңбек	математика
	3	қазақ тілі	шетел тілі	көркем еңбек	қазақ тілі мен әдебиеті	математика	орыс әдебиеті
	4	шетел тілі	орыс тілі мен әдебиеті	көркем еңбек	дүние жүзі тарихы	орыс әдебиеті	қазақ тілі мен әдебиеті
	5	дене шынықтыру	қазақ тілі	дүние жүзі тарихы	көркем еңбек	қазақ тілі мен әдебиеті	дүние жүзі тарихы
	6			орыс әдебиеті	көркем еңбек	дүние жүзі тарихы	дене шынықтыру
	7						
бейсенбі	1	математика	орыс тілі мен әдебиеті	қазақ тілі мен әдебиеті	жаратылыстану	орыс тілі	шетел тілі
	2	дене шынықтыру	математика	шетел тілі	математика	шетел тілі	математика
	3	шетел тілі	Қазақстан тарихы	математика	қазақ тілі мен әдебиеті	музыка	орыс тілі
	4	орыс тілі мен әдебиеті	дене шынықтыру	музыка	орыс тілі	математика	қазақ тілі мен әдебиеті
	5	Қазақстан тарихы	қазақ әдебиеті	орыс тілі	музыка	қазақ тілі мен әдебиеті	дене шынықтыру
	6						
	7						
жұма	1	көркем еңбек	математика	шетел тілі	қазақ тілі мен әдебиеті	математика	жаратылыстану
	2	математика	көркем еңбек	қазақ тілі мен әдебиеті	шетел тілі	орыс әдебиеті	шетел тілі
	3	қазақ тілі	көркем еңбек	математика	дене шынықтыру	шетел тілі	орыс әдебиеті
	4	көркем еңбек	жаратылыстану	Қазақстан тарихы	математика	қазақ тілі мен әдебиеті	математика
	5	жаратылыстану	қазақ тілі	орыс әдебиеті	информатика	дене шынықтыру	қазақ тілі мен әдебиеті
	6			информатика	орыс әдебиеті		
	7						
сенбі	1	информатика	дүние жүзі тарихы	орыс тілі	дене шынықтыру	жаратылыстану	көркем еңбек
	2	қазақ әдебиеті	музыка	жаратылыстану	өзін-өзі тану	орыс тілі	көркем еңбек
	3	музыка	шетел тілі	өзін-өзі тану	орыс тілі	информатика	жаратылыстану
	4	дүние жүзі тарихы	информатика	дене шынықтыру	шетел тілі	дене шынықтыру	орыс тілі
	5						
	6						
	7						